
Ed
it

io
n 

d
u 

10
/1

2/
20

24

WWW.ECLA-mobilites.frNous contacter Maison des Mobilités
Horaires en temps réel

Info trafic
Boutique en ligne

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et 
Vendredi

GERUGE-Village 07:04

BORNAY-Village 07:14

VERNANTOIS-Village 07:09

MOIRON-Village 07:13

MACORNAY-Place Jean Moulin 07:19

MACORNAY-Revermont Abribus 07:18

COURBOUZON-Place Eglise 07:21

COURBOUZON-Abribus Place des Moulins 07:23

COURBOUZON-Fontaine Daims Bas 07:26

MACORNAY-Fontaine aux Daims Haut 07:24

LONS LE SAUNIER-Route de Macornay 07:28

LONS LE SAUNIER-Gare SNCF 07:35 07:35

LONS LE SAUNIER-Collège Rouget de Lisle 07:45

Mercredi
Lundi, Mardi, Jeudi 

et Vendredi
LONS LE SAUNIER Collège-Rouget de Lisle 12:10 12:15 17:15 17:35

LONS LE SAUNIER-Place Marronniers 12:14 17:17 17:37

LONS LE SAUNIER-Gare SNCF 12:30 12:35 17:20 17:40 18:15

LONS LE SAUNIER-Route de Macornay 12:32 17:24 17:42 18:17

COURBOUZON-Fontaine aux Daims Bas 12:41 17:45 18:20

COURBOUZON-Abribus Place des Moulins 12:44 17:47 18:23

COURBOUZON-Place Eglise 12:46 17:49 18:25

MACORNAY-Revermont Abribus 12:47 17:50 18:27

MACORNAY-Fontaine aux Daims Haut 12:35 17:27

MACORNAY-Place Jean Moulin 12:38 17:30 18:29

GERUGE-Village 12:44 17:36

BORNAY-Village 12:54 17:46

MOIRON-Village 12:50 17:53 18:32

VERNANTOIS-Village 12:53 17:56 18:35

GERUGE-VILLAGE 18:45

BORNAY-VILLAGE 18:55

20
24

-2
0

25

Scolaire 101
Lons le Saunier <> Bornay

<> Vernantois

3 blvd Gambetta Lons-le-Saunier
Du lundi au vendredi 

9h-12h30 | 13h30-17h

03 84 24 24 40

contact@ecla-mobilites.fr

HORAIRES VALABLES A COMPTER DU 6 JANVIER 2025
PÉRIODE SCOLAIRE | NE CIRCULE PAS LES JOURS FÉRIÉS


